(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部水运局关于反馈2022年山东省水路运输市场秩序与服务质量检查意见的函

文号：水运国内函〔2022〕281号

根据2022年交通运输部市场秩序与服务质量检查工作安排，我局组织有关专家，于
8月15日至17日对你省国内、国际水路运输市场情况等进行了检查。现将检查意见（附
后）反馈你厅，请举一反三，认真做好整改，并于9月26日前将整改情况书面反馈我
局。

联系人：国内航运管理处 王雪，电话010-65292619；

国际航运管理处 许泽光，电话010-65292655。

交通运输部水运局

2022年8月25日

附件：

山东省水路运输市场秩序和服务质量检查意见

2022年8月15日至17日，检查组赴山东省威海市、青岛市、烟台市开展了国内、国
际水路运输市场秩序与服务质量检查。其中，第一小组先后检查了荣成鑫润船务有限公
司、荣成市和顺船务有限公司、威海震迅船务有限公司、威海市海大客运有限公司、渤
海轮渡集团股份有限公司等运输企业，并现场查看了威海港及烟台港客运站售票、滚装
车辆载运货物电子申报和安检情况；第二小组先后调研了青岛海至达船务有限公司、山
东海运股份有限公司、山东海丰航运有限公司、青岛万通海运有限公司、交通运输部烟
台打捞局国际海运业务开展情况，检查了其国际船舶运输业务备案条件保持及安全生产
制度落实情况。现将检查有关情况反馈如下：

一、总体情况

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11574

http://www.mot.gov.cn/